

Formandens beretning for året 2023

Bestyrelsen består af følgende:

Formand	Amalie Bjørn Hjernø
Næstformand	Mads Bendtsen
Sekretær	Nils Holm
Kasserer	Kai Nielsen
Bestyrelsesmedlem	Anne Boje Hansen

Bestyrelsen har siden sidste generalforsamling afholdt 4 bestyrelsesmøder, samt diverse udvekslinger via e-mail. Generalforsamlingen for året 2023 blev afholdt i Glassalen. Der henvises til referatet fra generalforsamlingen.

Vedligeholdelse af anlæggene i 2023.

Efter utilfredshed med vores nye gartner som vi skiftede til i 2021, har vi sat opgaven i udbud, hvor vi stadig er i dialog med mulige kandidater. I vil blive orienteret via nyhedsbrevet så snart der er fundet en ny gartner.

Efter forårets storm hvor et træ væltede på det store område, besluttede bestyrelsen at få gennemgået fællesområdernes træer af en ekstern gartner for derved at sikre, at området vedligeholdes korrekt og der ikke er risikofyldte træer, som kan falde ned under de næste storme. Rapporten indeholdt ingen kritiske opgaver.

Der var i år ikke mulighed for at lave Sankt Hansbål til arbejdsdagen. Dog blev der malet bænke, borde og legeredskaber og petanquebanen blev rensat.

Hvis I finder affald på området, vil vi gerne opfordre til, at I tager det med. Gartneren er nødt til at fjerne affald inden græsslåning, så plæneklipperen ikke beskadiges. Det behøver vi ikke at betale ham for!

Fastelavnsarrangement

Vi afholdte i 2023 et velbesøgt fastelavnsarrangement med omkring 40 voksne og tilsvarende antal børn.

Skt. Hans Bål og sommerfest

Det blev afholdt et hyggeligt Sankt Hans i år men desværre uden bål.

Sommerfesten blev afholdt først i september på Fuglesangsvej, hvor mange medlemmer deltog i arrangementet. Der blev leget, grillt og spist til ud på de sene timer.

En særlig tak skal lyde til Anne Hansen, som stod for planlægningen af festen. Vi håber, at mange af beboerne igen dette år vil deltage i dette hyggelige arrangement.

Hjemmeside og Facebook

Bestyrelsen tilpasser løbene hjemmesiden og vi opfordrer til at kontakte webmaster, hvis I opdager uhensigtsmæssigheder eller fejl på siden.

Foreningens Facebookgruppe bruges efterhånden af flere og flere. Derfor anbefaler vi at alle medlemmer med en Facebook-konto at tilmelde sig gruppen og bruge den aktivt til nabokontakt. Gruppen kan findes ved at søge på "Kajerødgaard" på Facebook.

Kajerødgaards Petanqueklub

Efter ønske om at ombygge vores petanque bane lød anbefalingen fra sidste generalforsamling, at der skulle findes minimum 20 personer, som ville støtte op om investeringen. På baggrund af dette blev Kajerødgård Petanqueklub oprettet af Marianne Wagner, som har sikret stemmer til investeringen og tilbud indenfor de økonomiske rammer der blev givet af generalforsamlingen.

Banen blev ombygget i løbet af sommeren og har nu de korrekte mål og en ny bund. Petanqueklubben har efterfølgende har mødes og holdt flere hyggelige sammenkomster.

Hvis du ønsker at blive informeret om kommende arrangementer, er du velkommen til at skrive til Marianne på mariannewagner31b@gmail.com og komme på mailinglisten.

Forbedring af fortov

I år blev året hvor kommunen næsten afsluttede renoveringen af Fuglesangsvej og stikvejene. De sidste fortove blev renoveret som grus fortove.

Nabohjælp

Bestyrelsen opfordrer til at alle tilmelder sig nabohjælp, da det er med til at sikre et trykt lokalmiljø.

Opfølgning fra sidste generalforsamling

På generalforsamlingen sidste år blev der stillet spørgsmål om det er muligt at lave hastighedsdæmpende tiltag på Baunevang og Vestervang.

Bestyrelsen har derfor været i dialog med kommunen om hastighedsnedsættende foranstaltninger på Baunevang. Der blev henvist til at sende en ansøgning til en kommunal pulje, men denne proces er så vidt vides endnu ikke startet op. Bestyrelsen følger op med kommunen hurtigst muligt for en opfølgning og mere information herom.

Kommunen orienterede yderligere om følgende vedrørende Vestervang:

”At de seneste tællinger, vi har fra Vestervang, er fra 2020 og 2021. Tællingerne er foretaget to forskellige steder og viser, at gennemsnitshastigheden på Vestervang ligger på hhv. 48,5 km/t (2020) og 48,9 km/t (2021). Således ligger gennemsnitshastigheden under hastighedsgrænsen ved begge tællinger. Derfor er det ikke vores vurdering, at Vestervang er særligt udfordret. Særligt ikke, da der er separat cykelsti på begge sider af vejen”.

Kilde: Et trafiksikkert Rudersdal | Rudersdal Kommune

Amalie Bjørn Hjernø – Formand